

# **HR Company ApS**

Sønderskovvej 7B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 17 81 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Jørgen Lindhardt Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HR Company ApS Sønderskovvej 7B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 17 81 04
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Lindhardt Steffensen, Vester Hesseldal 25, Dolmer, 8500 Grenaa, Formand Line Østergaard Tranholm, Brombærhaven 60, 8520 Lystrup Lars Schou Otkjær, Nørregårds Allé 28, 8362 Hørning
<b>Direktion</b>	Line Østergaard Tranholm, Brombærhaven 60, 8520 Lystrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Advokatforbindelse</b>	Lindhardt Steffensen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i år bestået af at drive virksomhed med rekruttering, medarbejderudvikling og HR-ydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod -548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>4/1 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>578.197</b>	<b>278.553</b>
2 Personaleomkostninger	-824.706	-789.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.881
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-246.509</b>	<b>-519.410</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.214	-28.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-275.723</b>	<b>-547.748</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.723</b>	<b>-547.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-275.723	-547.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.723</b>	<b>-547.748</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.142	169.500
Andre tilgodehavender	7.707	0
Periodeafgrænsningsposter	401	401
Tilgodehavender i alt	<u>183.250</u>	<u>169.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.250</u></b>	<b><u>169.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>183.250</u></b>	<b><u>169.901</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-823.471	-547.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-763.471</b>	<b>-487.748</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	605.814	469.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	100.000	100.000
Anden gæld	230.907	68.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.721	657.649
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>946.721</b>	<b>657.649</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>183.250</b>	<b>169.901</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-547.748	-487.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-275.723</u>	<u>-275.723</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>-823.471</u></b>	<b><u>-763.471</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/1 - 31/12 2020	4/1 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	811.919	777.213
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.971	5.053
	<b>824.706</b>	<b>789.082</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.214	28.338
	<b>29.214</b>	<b>28.338</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 606 t.kr., er der tinglyst et skadesløsbrev på t.kr. 400.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 180.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
